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Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi. 
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Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-2218 - Pemodelan Sistem Kelas Kuliah : TD4A3
Dosen : Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110215093 - Adhan Husna Fadlilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110215059 - Aditya Putra Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201610215101 - Aji Purnomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
4 202110215101 - Argya Satyadini Mangku Praja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110215131 - Azhar Fauzi Sasono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110215079 - Dewi Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
8 202110215053 - Dimas Febriansyah   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   H   H   H   H 79
9 202010215016 - Fauzan Maulana Nugraha   H   X   H   X   H   H   H   H   X   X   X   X   X   H 50

10 201810215104 - Febrian Alfaridz Irawan   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202110215064 - Fikri Nurpahrudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110215146 - Firmansyah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
13 202110215067 - Gilang Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110215068 - Gregorius Advent Trisman Gaurifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110215136 - Hammam Raihan Asworo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110215075 - Inez Nila Kirana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110215061 - Kholid Darwinto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110215035 - Meila Adisty Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110215094 - Muhamad Fahru Rozi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
20 202110215102 - Muhammad Afnan Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110215141 - Muhammad Arief Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110215056 - Muhammad Hanif Hidayahtulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110215080 - Muhammad Maulana Ilham   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 86
24 202110215113 - Muhammad Rojil Gufron   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110215034 - Nabila Maulaya Khaidir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110215086 - Nazwan Putera Prayuda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110215192 - Rafly Septia Sandy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
28 202110215108 - Sandy Wahyu Ramdany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110215116 - Sarah Aulia Kaidar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110215077 - Satini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110215135 - Virdan Yunior Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 10 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc ir. Zulkani Sinaga, M.T.
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Teknik Industri Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-2218 - Pemodelan Sistem Kelas Kuliah : TD4A3
Dosen : Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc (021908124) Jumlah : 31 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Konsep Sistem & Berpikir Sistem
Kamis, 02 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 02 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Konsep Sistem dan Berpikir Sistem
Kamis, 09 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 09 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

3 Pemodelan Sistem
Kamis, 16 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 15 March 2023
SS-422
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Karakterisasi sistem dari sistem nyata ke
dalam sistem relevan yang dibentuk

Kamis, 23 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 30 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 28
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

5 Membangun model matematika dari
permasalahan di sistem nyata

Kamis, 30 March 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 April 2023
SS-422
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Membangun model matematika dari
permasalahan di sistem nyata

Kamis, 06 April 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 April 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Menganalisis model matematika yang
dibentuk dan menguji coba nya

Kamis, 13 April 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 13 April 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

8 Ujian Tengah Semester
Kamis, 27 April 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 04 May 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

9 implementasi solusi dari formulasi
matematika yang dibentuk

Kamis, 11 May 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 11 May 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 formulasi matematika dari sistem nyata yang
bersifat dinamik

Kamis, 25 May 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 24 May 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :4

11 Memformulasikan parameter dari formulasi
matematika dan melakukan validasi

Kamis, 08 June 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Jumat, 26 May 2023
SS-422
10:00:00 - 11:40:00

1 Y
Masuk : 26
Sakit :0
Ijin :5
Alpha :0

12 Memformulasikan sistem uncertainty ke
dalam formulasi matematika

Kamis, 15 June 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 29 May 2023
SS-422
13:30:00 - 15:10:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

13 membangun model antrian dari sistem
stokastik

Kamis, 22 June 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 08 June 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1
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Halaman 2 dari 2

14 formulasi model teoritis dan pengembangan
model matematika yang sudah ada

Kamis, 06 July 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 June 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15
sistem dinamik dan sifat-sifat sistem dinamik
dan memformulasikan ke dalam model
matematika

Kamis, 13 July 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 June 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 31
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 Ujian Akhir Semester
Kamis, 20 July 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 July 2023
SS-422
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 30
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 10 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Teknik Industri

Rifda Ilahy Rosihan, S.T., M.Sc ir. Zulkani Sinaga, M.T.



No

Komponen Nilai Nilai Akhir

1 202110215093 - ADHAN HUSNA FADLILAH 100 60.00 86.30 83.40 0 79.2 A-

2 202110215059 - ADITYA PUTRA FIRMANSYAH 100 70.00 86.80 86.50 0 83.02 A

3 201610215101 - AJI PURNOMO 93 65.00 86.30 83.40 0 80 A

4 202110215101 - ARGYA SATYADINI MANGKU PRAJA 100 70.00 86.20 86.10 0 82.7 A

5 202110215131 - AZHAR FAUZI SASONO 100 70.00 83.70 82.00 0 80.88 A

6 202110215107 - CHIKA AMELIA ALIRA PUTRI 100 70.00 86.30 86.10 0 82.74 A

7 202110215079 - DEWI ANGGRAINI 93 80.00 87.70 87.30 0 85.84 A

8 202110215053 - DIMAS FEBRIANSYAH 79 65.00 84.70 84.50 0 78.18 A-

9 202010215016 - FAUZAN MAULANA NUGRAHA 50 30.00 20.00 0.00 0 0 E

10 201810215104 - FEBRIAN ALFARIDZ IRAWAN 93 65.00 86.30 83.40 0 80 A

11 202110215064 - FIKRI NURPAHRUDIN 100 60.00 86.20 83.40 0 79.16 A-

12 202110215146 - FIRMANSYAH PUTRA 86 45.00 86.20 83.40 0 73.26 B+

13 202110215067 - GILANG RAMADHAN 100 75.00 82.00 82.00 0 81.7 A

14 202110215068 - GREGORIUS ADVENT TRISMAN GAURIFA 100 75.00 89.50 87.80 0 85.86 A

15 202110215136 - HAMMAM RAIHAN ASWORO 100 70.00 83.70 82.00 0 80.88 A

16 202110215075 - INEZ NILA KIRANA 100 70.00 86.30 86.10 0 82.74 A

Mahasiswa ↑↓
Kehadiran

10% ↑↓
UTS
30% ↑↓

UAS
40% ↑↓

Nilai Tugas
20% ↑↓

Nilai Praktek
0% ↑↓ Angka ↑↓ Huruf ↑↓
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No

Komponen Nilai Nilai Akhir

17 202110215061 - KHOLID DARWINTO 100 75.00 84.50 84.50 0 83.2 A

18 202110215035 - MEILA ADISTY PUTRI 100 80.00 88.25 87.70 0 86.84 A

19 202110215094 - MUHAMAD FAHRU ROZI 93 70.00 84.50 83.80 0 80.86 A

20 202110215102 - MUHAMMAD AFNAN FADILAH 100 70.00 84.50 84.50 0 81.7 A

21 202110215141 - MUHAMMAD ARIEF FADILAH 100 70.00 83.75 82.00 0 80.9 A

22 202110215056 - MUHAMMAD HANIF HIDAYAHTULLOH 100 65.00 84.50 84.50 0 80.2 A

23 202110215080 - MUHAMMAD MAULANA ILHAM 86 65.00 87.50 87.10 0 80.52 A

24 202110215113 - MUHAMMAD ROJIL GUFRON 100 70.00 87.25 84.80 0 82.86 A

25 202110215034 - NABILA MAULAYA KHAIDIR 100 80.00 89.50 88.70 0 87.54 A

26 202110215086 - NAZWAN PUTERA PRAYUDA 100 75.00 89.50 87.80 0 85.86 A

27 202110215192 - RAFLY SEPTIA SANDY 93 70.00 82.00 81.80 0 79.46 A-

28 202110215108 - SANDY WAHYU RAMDANY 100 75.00 83.75 82.00 0 82.4 A

29 202110215116 - SARAH AULIA KAIDAR 100 70.00 86.25 86.10 0 82.72 A

30 202110215077 - SATINI 100 70.00 86.25 86.10 0 82.72 A

31 202110215135 - VIRDAN YUNIOR ISMAIL 100 65.00 86.25 84.00 0 80.8 A

Mahasiswa ↑↓
Kehadiran

10% ↑↓
UTS
30% ↑↓

UAS
40% ↑↓

Nilai Tugas
20% ↑↓

Nilai Praktek
0% ↑↓ Angka ↑↓ Huruf ↑↓
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